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二年级下册数学试题-第四单元认识万以内的数达标卷-苏教版（含答案）一.选择题(共5题，共10分)1.5208读作（）。A.五千二百八十B.五千二百零八C.五百二十八D.八千零二十五2.5在千位上的数是（）。A.8245B.2452C.593...
二年级下册数学试题-第四单元
认识万以内的数
达标卷-苏教版（含答案）
一.选择题(共5题，共10分)
1.5208读作（）。
A.五千二百八十
B.五千二百零八
C.五百二十八
D.八千零二十五
2.5在千位上的数是（）。
A.8245
B.2452
C.5934
D.7535
3.5005中两个5表示的意义（）。
A.相同
B.不同
C.不确定
4.4890中的4表示（）。
A.4个千
B.4个一
C.4个百
D.4个十
5.下面说法正确的是（）
A.一千克铁比一千克棉花重
B.小学一节课一般是40分钟
C.10000比9990多1
二.判断题(共5题，共10分)
1.七千零九写作：7009。
（）
2.在加法算式中，和一定比两个加数都大。（）
3.289后面的数是288。
（）
4.800减496的差接近300。
（）
5.百位上的“5”和千位上的“5”都表示500。
（）
三.填空题(共5题，共14分)
1.填一填。
1米＝（）厘米
200厘米＝（）米
42米－18米＝（）米
25厘米＋6厘米＝（）厘米
2.在算盘上拨一拨，再写出来。9个百和3个一组成的数。（）
3.写出横线上的数。
（1）恒山，被誉为北国万山之宗主，海拔约二千零一十六米。写作：________
（2）赵州桥距今已有一千四百多年的历史。写作：________
（3）济南国际同博园是目前国内最大的陆地园博同，展园总数达一百零八个。写作：_______
4.204读作________，六百四十写作________。
5.一百一百地数，3800后面三个数是________、________、________。
四.计算题(共1题，共12分)
1.直接写出结果。
45÷5=
35÷7=
25-5=
70-52=
8×8=
400-300=
900+400=
2024+4000=
81÷9=
9×4=
36÷6=
54÷6=
五.作图题(共1题，共10分)
1.苹果是谁摘的?
六.解答题(共5题，共25分)
1.一个三位数，百位数比4多3，十位数是两个3的和，个位数除以4得2，这个数是多少？
2.下表是友朋苗圃几种树苗的情况。
（1）每种树苗各接近几千棵？
（2）棵数最多的树苗比最少的树苗大约多多少棵？
（3）银杏树苗和桂花树苗大约一共有多少棵？
3.兰兰一家去旅游，初步估计往返交通费800多元，住宿、游玩、吃饭等费用2024多元。妈妈准备3000元现金够用吗？
4.电影院能同时容纳1200人，新利小学和马岗小学的学生可以同时进人电影院看电影吗?
5.（1）420减去80，差是多少？
（2）600加上370，和是多少？
参考答案
一.选择题
1.B
2.C
3.B
4.A
5.B
二.判断题
1.×
2.×
3.×
4.√
5.×
三.填空题
1.100；2；24；31
2.903
3.（1）2024
（2）1400
（3）108
4.二百零四；640
5.3900；4000；4100
四.计算题
1.9；5；20；18；64；100；1300；6000；9；36；6；9
五.作图题
1.如图：
六.解答题
1.解：由题可知：百位数是：4+3=7，十位数是：3+3=6，个位数是：4×2=8，所以这个数是768。
答：这个数是768。
2.（1）6982≈7000
1865≈2024
4012≈4000
7064≈7000
（2）7064-1865≈5000（棵）
（3）1865+4012≈6000（棵）
3.800+2024＜3000.答：够用。
4.解：新利小学不到600人，马岗小学不到500人，600+500=1100（人），1100<1200，答：可以同时进入电影院看电影。
5.（1）解：420－80＝340
（2）解：600＋370＝970
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